

**Договір № КН-0034744**  
**про придбання товару**

м. Харків

«19» серпня 2023р.

ХАРКІВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ, поіменоване надалі «Покупець», в особі директора Величка Володимира Олександровича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕПІЦЕНТР К", поіменоване надалі «Продавець», в особі директора секторального Дрозда Володимира Миколайовича, що діє на підставі довіреності №6897 від 27.12.22 року, з іншої сторони, надалі разом іменовані Сторони, керуючись: Цивільним Кодексом України, Господарським Кодексом України, чинним законодавством України, під час дії правового режиму воєнного стану в Україні: Законом України «Про публічні закупівлі» (із змінами та доповненнями) (надалі – Закон) з урахуванням Особливостей п.11 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей договір, надалі Договір, про наступне:

**1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ**

1.1. Продавець зобов'язується протягом дії даного Договору передавати Покупцеві, на його вимогу, Товар в кількості, асортименті та цінам, що узгоджуються Сторонами в специфікації, яка є невід'ємною частиною даного Договору та видаткової накладної, а Покупець зобов'язується прийняти Товар і оплатити його на умовах встановлених цим Договором.

1.2 Найменування товару за кодом ДК 021:2015 код 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби.

1.3. Продавець гарантує, що Товар належить йому на праві власності, не перебуває під заборонаю відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

**2. ЯКІСТЬ, КОМПЛЕКТНІСТЬ ТА УПАКОВКА ТОВАРУ**

2.1. Якість і комплектність Товару повинна відповідати технічним умовам (ТУ) і державним стандартам (ДСТУ), що діють на території України, і підтверджуються паспортом виробника та копією сертифікату відповідності, якщо це передбачено для даного типу Товару.

2.2. Тара і упаковка Товару, який постачається з упакованому вигляді, має відповідати встановленим правилам, державним стандартам, технічним умовам і

містити маркування із зазначенням найменування Товару.

2.3. Продавець відповідає за недоліки Товару, якщо вони виникли до передачі Товару Покупцеві, або з причин, які існували до цього моменту .

2.4. Продавець не несе відповідальності за якість Товару у разі порушення з боку Покупця умов його зберігання, монтажу або використання.

### **3. ЦІНА ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ**

3.1. Ціна цього Договору становить 72 501,43 грн. (сімдесят дві тисячі п'ятсот одна гривня 43 копійки), крім того ПДВ 20% - 14 500,29 грн., разом ціна цього Договору становить **87 001,72 грн. (вісімдесят сім тисяч одна гривня 72 копійки), з ПДВ 20%.** Ціна за одиницю Товару зазначена у Специфікації (Додаток №1 до Договору), погодженої Сторонами, що є невід'ємною частиною договору та в видаткових накладних.

3.2. Ціна цього Договору включає: ціну Товару, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з передпродажною підготовкою та реалізацією Товару Покупцю; всі витрати Продавця, враховуючи вартість транспортних послуг на доставку Товару до місця поставки, визначеного цим Договором, завантажувальні та розвантажувальні роботи.

3.3. Розрахунки за відвантажений Товар здійснюється у національній валюті України - гривні, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів з поточного рахунку Покупця протягом 7 (семи) банківських днів з дня підписання видаткової накладної на Товар.

3.4. Оплата товару Покупцем здійснюється згідно до ст. 49 Бюджетного кодексу України.

3.5. Виникнення бюджетних зобов'язань за Договором настає у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

### **4. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН**

4.1. Покупець зобов'язаний:

4.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати кошти за поставлений товар.

4.1.2. Приймати поставлену партію Товару згідно з видатковою накладною та умовами, визначеними цим Договором.

4.2. Продавець зобов'язаний:

4.2.1. Забезпечити поставку Товару згідно з цим Договором.

4.2.2. Забезпечити поставку Товарів, якість яких відповідає умовам установленим розділом 1 цього Договору.

### **5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

5.2. Штрафні санкції застосовуються не нижче облікової ставки НБУ у разі невиконання Учасником договірних зобов'язань.

## **6. ФОРС - МАЖОР**

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за не виконані або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, військові дії, пожежа тощо).

## **7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі недосагнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

## **8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ**

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання, та діє до 31.12.2023р.

8.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках що мають однакову юридичну силу.

## **9. ВИМОГИ ЩОДО ЗАСТОСУВАННЯ ПЕЧАТКИ.**

9.1 Якщо на момент укладення Договору одна з Сторін не використовує в своїй господарській діяльності печатку, вона повинна додати до підписаного Договору відповідне підтвердження в довільній формі за підписом уповноваженого представника та/або зробити відповідне письмове застереження в місці підписання договору та його додатків. В протилежному випадку підпис уповноваженого представника Сторони під Договором та відповідними додатками до нього повинен бути засвідчений печаткою такої Сторони. До отримання зазначеного підтвердження та/або застереження чи скріплення Договору печаткою (печатками) Договір вважатиметься неукладеним.

9.2 Якщо Договір було скріплено печаткою, документи, які повинна надавати відповідна Сторона згідно з умовами Договору (акти виконаних послуг, розрахунки тощо), також повинні скріплюватися її печаткою.

9.3 Якщо протягом строку дії Договору одна з Сторін прийме рішення не використовувати в своїй господарській діяльності печатку, вона повинна письмово повідомити про це іншу Сторону. З моменту отримання відповідною Стороною такого повідомлення, вимоги щодо скріплення певних документів печаткою більше не будуть застосовуватися до Сторони, яка повідомила про відмову від

використання печатки.

## 10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Повноважні представники, які підписують цей Договір від імені Сторін, своїми підписами підтверджують згоду на обробку своїх персональних даних та подальше використання виключно з метою виконання даного Договору протягом строку його дії.

Повноважні представники, які підписують цей Договір, повідомлені про їх права, передбачені ст.8 Закону України «Про захист персональних даних» (№ 2297-VI від 01.06.2010р.), про включення їх персональних даних, зазначених в преамбулі Договору, до баз персональних даних Сторін Договору виключно з метою його виконання.

10.2. Продавець своїм підписом у цьому Договорі підтверджує, що на час його укладання не є резидентом Російської Федерації/Республіки Білорусь державної форми власності, юридичною особою, створеною та/або зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь, та/або юридичною особою, кінцевим бенефіціарним власником, якої є резидент (резиденти) Російської Федерації/Республіки Білорусь, та або юридичною особою, членом чи учасником (акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків, якої є Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, та/або фізичною особою (фізичною особою-підприємцем)-резидентом Російської Федерації/Республіки Білорусь, та/або суб'єктом господарювання, що здійснює продаж товарів, робіт, послуг походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь.

## 11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН НА МОМЕНТ УКЛАДАННЯ ДОГОВОРУ

**Продавець:**  
**ТОВ "Епіцентр К"**

Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул.  
Берковецька, 6-К;  
Код ЄДРПОУ 32490244,  
ПІН 324902426531,  
№ свід. платника ПДВ 100334701.  
IBAN: UA323003460000026009010251936  
АТ «СЕНС БАНК», м.Київ.  
тел.(050)3988422

Директор секторальний / Дрозд В.М. /  
М.П.



**Покупець:**  
**Харківський політехнічний фаховий  
коледж**

61052, м. Харків, вул. Дмитрівська, 26  
Код ЄДРПОУ 01393119  
ПІН 013931120355  
UA92 820172 0344 200004000011337  
UA35 820172 0344 291004200011337  
Банк: ДКСУ м. Київ, МФО 820172  
тел: (057) 712-47-85  
Система оподаткування: Неприбуткова  
установа (бюджетна організація).

Директор / Величко В.О. /  
М.П.



## Додаток № 1

до Договору придбання товару

№ КН-0034744

від «19» грудня 2023 р.

## СПЕЦИФІКАЦІЯ

до Договору придбання товару № КН-0034744

«19» грудня 2023 р.

| № з/п         | Артикул  | Товар                                                                   | Одиниця виміру | Кількість | Ціна    | Загальна сума з ПДВ, в грн. |
|---------------|----------|-------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|---------|-----------------------------|
|               | 70168707 | ЧВ-Труба PP-RCT FADO PN-20 63x10,5 (1шт=4м)                             | шт             | 15        | 2090,00 | 31 350,00                   |
|               | 70168270 | Кріплення для поліпропіленових труб FADO 20                             | шт             | 100       | 5,83    | 583,00                      |
|               | 70168361 | Фітинги (ПП Муфта FADO 63)                                              | шт             | 40        | 89,58   | 3 583,20                    |
|               | 70168701 | Фітинги (ПП Трійник редукційний FADO 63 * 32 * 63)                      | шт             | 40        | 123,75  | 4 950,00                    |
|               | 70168276 | Згін з внутрішнім різьбленням 32 * 1 FADO                               | шт             | 35        | 363,75  | 12 731,25                   |
|               | 70168704 | ЧВ-Труба PP-RCT FADO PN-20 32x5,4 (1шт=4м)                              | шт             | 4         | 551,47  | 2 205,88                    |
|               | 70168705 | ЧВ-Труба PP-RCT FADO PN-20 40x6,7 (1шт=4м)                              | шт             | 5         | 717,20  | 3 586,00                    |
|               | 70168693 | Фітинги (ПП Трійник редукційний FADO 40 * 25 * 40)                      | шт             | 5         | 57,08   | 285,40                      |
|               | 70168847 | ЧВ-Фітинги із пластмаси (Муфта з зовнішньою різьбою 20*3/4 Water House) | шт             | 50        | 55,68   | 2 784,00                    |
|               | 70168309 | Фітинги (ПП Муфта з зовнішньою різьбою FADO 20 * 1/2)                   | шт             | 50        | 58,33   | 2 916,50                    |
|               | 70166518 | Нержавіючий Шланг Fado Вода BB 1/2" 60см                                | шт             | 46        | 153,75  | 7 072,50                    |
|               | 70148605 | ЧВ-Фітинги (Трійник редукційний d40x20x40 KAS)                          | шт             | 10        | 45,37   | 453,70                      |
| Сума без ПДВ: |          |                                                                         |                |           |         | 72 501,43                   |
| ПДВ           |          |                                                                         |                |           |         | 14 500,29                   |
| Всього з ПДВ: |          |                                                                         |                |           |         | 87 001,72                   |

Всього: 87 001,72 грн. (вісімдесят сім тисяч одна гривня 72 копійки), у т.ч. ПДВ 20% - 14 500,29 грн.

Продавець:  
ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;  
Код ЄДРПОУ 32490244,  
ІПН 324902426531,  
№ свід. платника ПДВ 100334701.  
IBAN: UA323003460000026009010251936  
АТ «СЕНС БАНК», м.Київ  
тел.(050)3988422

Директор секторальний \_\_\_\_\_ / Дрозд В.М. /  
М.П.

Покупець:

Харківський політехнічний фаховий коледж  
61052, м. Харків, вул. Дмитрівська, 26  
Код ЄДРПОУ 01393119  
UA92 820172 0344 200004000011337  
UA35 820172 0344 291004200011337  
Банк: ДКСУ м. Київ, МФО 820172  
тел: (057) 712-47-85  
Система оподаткування: Неприбуткова установа (бюджетна організація).  
ІПН 013931120355

Директор \_\_\_\_\_ /Величко В.О./  
М.П.